
 

Uchwała Nr XXXI/292/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

 
                                                                                                   
w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na odtworzenie Głównego 

Szlaku Bursztynowego (rowerowego) na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Wnioskuje  się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa na odtworzenie 

Głównego Szlaku Bursztynowego (rowerowego) na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szlak ten jest alternatywą dla rowerzystów zmuszonych do poruszania się wzdłuż ruchliwych 

dróg, a jego odtworzenie zwiększy ich bezpieczeństwo. Jednocześnie szlak ten przebiega przez 

Przylasek Rusiecki, który to od tego roku uruchomi kąpielisko dla mieszkańców Krakowa. Trasa 

ta będzie zatem również alternatywą dla poruszających się rowerem w stronę kąpieliska do czasu 

udostępnienia planowanej na przyszłe lata ścieżki rowerowej prowadzącej wiślanym wałem. 
 


